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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31417021V

2. Data e Regjistrimit 17/02/2023
3. Emri i Subjektit CompiTel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/202306/02/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga."Sali Butka", Pallatet “Ruci”, Hyrja 1, 
Ap 20, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti: Import-tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, 

bateri, lubrifikante, makineri, pajisje elektrike, mekanike, 
mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, transformatore, 
bujqesore, automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen 
e energjise. Lende djegese. Sisteme sigurie. Materiale pajisje 
hotelerie dhe mobilimi. Tregtim mallra ushqimore. 
Lubrifikante, pjese kembimi, autogoma, lavazh. Materiale, 
pajisje elektrike dhe elektronike. Materiale, pajisje didaktike, 
pajisje laboratorike dhe sherbime per to. Sherbime: Servis 
automjetesh, makineri pajisje, mekanike, elektrike etj. 
Lavazh automjetesh. Pastrim mbeturinash urbane dhe 
spitalore. Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar. 
Agjenci udhetimesh kombetare dhe nderkombetare. 
Sherbime perkthimi. Trajnime. Sherbime avokatie. Instalim, 
Siguri kibernetike, konfigurim, pajisje elektronike software 
dhe hardware. Projektim, rikonstruktim godinash dhe 
ambientesh.
Paul Hila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 06/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët PaulHila

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CompiTel
E-Mail: info@compiTel.al  
Telefon: 0684428642  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081671-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708F8EC6-7C7F-41C8-B65A-C34A61196FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD07F870-EFFE-4241-B360-D24829E2CA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A547183-A911-4BC6-B5BB-F4C60AE4869F

